

Kblangelinie6c ApS

Langelinie 6C, 8700 Horsens

CVR-nr. 41 09 95 93

Årsrapport 2020

(fra selskabets stiftelse 15. januar - 31. december 2020)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2021

Dirigent:


.....
Benny Bach



Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 15. januar - 31. december 2020	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Aktiviteten i selskabet består i at eje kapitalandele i andre virksomheder, samt på sigt at investere i andre værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på 1.213.960 kr., og virksomhedens balance pr. 31. december 2020 udviser en negativ egenkapital på 1.173.960 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat for regnskabsåret 2021.

Årsregnskab 15. januar - 31. december 2020**Resultatopgørelse**

Note	kr.	2020
	Andre eksterne omkostninger	-10.000
	Bruttoresultat	-10.000
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	56.508
2	Finansielle indtægter	140.000
	Finansielle omkostninger	-1.758.805
	Resultat før skat	-1.572.297
3	Skat af årets resultat	358.337
	Årets resultat	-1.213.960
	 Forslag til resultatdisponering	
	Overført resultat	-1.213.960
		-1.213.960

Årsregnskab 15. januar - 31. december 2020

Balance

Note	kr.	<u>2020</u>
	AKTIVER	
	Anlægsaktiver	
4	Finansielle anlægsaktiver	
	Kapitalandele i dattervirksomheder	47.869.572
		<u>47.869.572</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>47.869.572</u>
	Omsætningsaktiver	
	Tilgodehavender	
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.140.000
	Udsudte skatteaktiver	358.337
		<u>1.498.337</u>
	Likvide beholdninger	<u>39.687</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.538.024</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>49.407.596</u></u>

Årsregnskab 15. januar - 31. december 2020

Balance

Note	kr.	<u>2020</u>
	PASSIVER	
	Egenkapital	
	Anpartskapital	40.000
	Overført resultat	-1.213.960
	Egenkapital i alt	<u>-1.173.960</u>
	Gældsforpligtelser	
	Kortfristede gældsforpligtelser	
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	50.571.556
		<u>50.581.556</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>50.581.556</u>
	PASSIVER I ALT	<u>49.407.596</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 6 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 15. januar - 31. december 2020**Egenkapitalopgørelse**

kr.	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	40.000	0	40.000
Overført via resultatdisponering	0	-1.213.960	-1.213.960
Egenkapital 31. december 2020	40.000	-1.213.960	-1.173.960

Årsregnskab 15. januar - 31. december 2020

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Kblangelinie6c ApS for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af egenkapitalopgørelse og anlægsnoter for klasse C.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration m.v.

Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder

Efter den indre værdis metode indregnes en forholdsmæssig andel af resultat efter skat i de underliggende virksomheder i resultatopgørelsen. Resultatandele efter skat i dattervirksomheder præsenteres i resultatopgørelsen som særskilte linjer. For kapitalandele i dattervirksomheder foretages fuld eliminering af koncerninterne avancer/tab.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Modervirksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske dattervirksomheder. Dattervirksomheder indgår i sambeskatningen fra det tidspunkt, hvor de indgår i konsolideringen i koncernregnskabet og frem til det tidspunkt, hvor de udgår fra konsolideringen.

Modervirksomheden er administrationsselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat, årets sambeskatningsbidrag og ændring i udskudt skat - herunder som følge af ændring i skattesats - indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Årsregnskab 15. januar - 31. december 2020**Noter****1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)****Balancen****Kapitalandele i dattervirksomheder**

Kapitalandele i dattervirksomheder måles efter den indre værdis metode.

Ved første indregning måles kapitalandele i dattervirksomheder til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionskostninger. Kostprisen allokeres i overensstemmelse med overtagelsesmetoden, jf. anvendt regnskabspraksis for virksomhedssammenslutninger.

Kostprisen værdireguleres med resultatandele efter skat opgjort efter koncernens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer/tab.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i dattervirksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af kapitalandele i dattervirksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 15. januar - 31. december 2020

Noter

kr.	<u>2020</u>
2 Finansielle indtægter	
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	140.000
	<u>140.000</u>
3 Skat af årets resultat	
Udskudt skat	-358.337
	<u>-358.337</u>
4 Finansielle anlægsaktiver	
kr.	Kapitalandele i dattervirksomhe der
Kostpris 15. januar 2020	<u>72.813.064</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>72.813.064</u>
Modtaget udbytte	-25.000.000
Årets resultat	<u>56.508</u>
Værdireguleringer 31. december 2020	<u>-24.943.492</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>47.869.572</u>

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Dattervirksomheder				
Karen & Benny Bach Holding A/S	Horsens	100,00 %	47.869.572	99.885

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Virksomheden er som administrationsvirksomhed sambeskattet med øvrige danske dattervirksomheder og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med 15/1-2020 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

6 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2020.